
TAMEV 2023 FAALİYETLER 
  

GIDA BANKACILIĞI 18 AĞUSTOS 2022-31 ARALIK 2022 

KURTALILAN GIDA EDERİ 372,110,05 TL = 66.448 ÖĞÜN 

  

OCAK 

       3 Ocak  
Rebul Eczaneleriyle Toplantı 
  
       10 Ocak  
TAMEV Toplantı 
  
       13 Ocak 
Avcılar 2. El eşya dağıtımı 
  
       15 Ocak          
B-Karate kuşak töreni- Rauf Denktaş Kültür Merkezi 
  
       18 Ocak 
Sarıyer Belediyesi Engelli Koordinasyon Merkezinde düzenlenen hoş geldin yeni yıl şenliğine 
katıldık. 
       19 Ocak 
TAMEV gönüllü sohbet toplantısı Kahvaltı Kaşıbeyaz- Münevver Kaşıkçının sunumu 
  
       2O Ocak 
Sponsoru olduğumuz B-Karate takımı sağlık kontrolü liv Hospital 
  
       23 Ocak 
Business Chanel çekim 
Sponsoru olduğumuz B-Karate takımı sağlık kontrolü Liv Hospital 
  
       24 Ocak 
       Tamev Toplantı Yk 
Beykoz Lokma Dağıtımı 750 Kişi 
  
       25 Ocak 
Bir Öğünde Benden Beykoz Sıcak Yemek Dağıtımı 60 Kişi 
            
       26 Ocak 

-       Thy Sedat Şekerci Eğitim Merkezi Simülatör Eğitimi Ve Yemek-Bk Karate Öğrencileri 
Götürülecek Gönüllü Ayça Kükrekol Desteği 
-       Bir Öğün De Benden Dağıtımı kandil sebebiyle  yapıldı. 
  

       27 Ocak 
Avcılar Belediyesi Spor Kulübü Güreş Ve Maithai Öğrencileri İle Avcılar Atatürk Stadyumu Yemek 

  
       30 Ocak 
Tamev Toplantı Yönetim Kurulu 
  
       31 Ocak 
Tamev Toplantı- Canpark Avm İçin Stand Hazırlığı 



  

ŞUBAT 

       3 Şubat 
Canpark Avm kermes 
  
       5 Şubat Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Kampüsündeki sokak hayvanlarına mama desteği 
  
       6 Şubat 

-       Tamev toplantı 
-       600 adet dezenfektan Gülmek İyileştirir Derneğine gönderildi. 
-       Bebek bezi deprem bölgesine gönderilmek üzere Sarıyer belediyesi koordinasyon merkezine 
teslim edildi. 
  

       8 Şubat 
Zoom toplantı 
  
       9 Şubat 

-       Boğaziçi-Hermes grup tırıArsusa yola çıktı 
-       Tüp bağışı başladı 
-       Engelli yemeği Bakırköy 
  

       11 Şubat 
-       M-art cafe toplantı 
-       Boğaziçi-Hermes grup tırı Arsus’a ulaştı 

  
       13 Şubat 
Tüp ve ısıtıcılar Hatay Assa’daki çadı kentte dağıtıldı 
  

     GIDA BANKACILIĞI DAHİL OLAN MARKETLER 20 ‘Yİ AŞTI 

       21 Şubat 
-       Tamev toplantı 
-       Sarıyer Belediyesi Kilyos tesislerinde kalan depremzedeler ziyaret edildi 
  

       22 Şubat 
Sağlık ve ilkyardım malzemeleri bağışı Sarıyer Belediyesine teslim edildi. 
  
       24 Şubat 
İlkyardım ve sağlık malzemeleri Arsus’ ulaştı. 
  
       25 Şubat 
Liv vadi gönüllü sohbet toplantısı 
  
       26 Şubat 
Sarıyer Belediyesi Sosyal Tesislerindeki çocuklarımıza okul formaları dağıtımı yapıldı. 
  
       27 Şubat 
Bakırköy Meydanı hayır lokması dağıtımı 
  
       28 Şubat 
Yönetim Kurulu Toplantı görev devri Pınar Tezgül- Nuran Koçtur saymanlık devri 

  



  

MART 

       6 Mart 
Diyarbakır Erganide çadırkentte  kandil sebebiyle lahmacun dağıtımı yapıldı. 
  
       7 Mart 

-       Tamev toplantı 
-       Kaan Yarman paketleri dağıtımı 
  

       8 Mart 
-       Kilyos Sarıyer Belediysi Tesislerinde kalan depremzede kadınlarımıza moral vermek 
amacıyla kadınlar gününde çay saati birlikte olduk hediyeler verdik 
  

       15 Mart 
Diyarbakır çadırkentte eğitim gören 60 depremzede çocuğumuz için bot ve oyuncak temin edilip 
gönderimi sağlandı. 
  
       20 mart 
 “Afette hayatta kalabilme eğitimi” Liv Vadi İstanbulda Afet Ve Acil Tıp Derneği Başkanı Prof. Dr. 
Doğaç Niyazi Özüçelik sunumuyla gerçekleştirildi. 
  
       21 Mart 
Tamev toplantı 
  
       27 Mart 
Dünya su günü etkinlikleri Tamev ve Liv Vadi İstanbul işbirliği ile Uluslararası su Elçileri 
Federasyonu Başkanı Özgür Aydıncak sunumuyla ’Su Hayatın Kendisidir’ eğitimi verildi 
  
       28 Mart 
Avcılarda 35 adet ramazan kolisi dağıtımı yapıldı 
  
       30 Mart 
“Afet bilinci eğitimi” Ayazağa Anadolu Lisesi’nde gönüllümüz Halit Canbaş’ın sunumuyla 
gerçekleştirildi. 
  
       31 Mart 
Beykoz’da 15 adet ramazan kolisi dağıtımı yapıldı. 
  

NİSAN 

       3 Nisan 
Ayazağada 50 adet ramazan kolisi dağıtımı yapıldı. 
  
       4 Nisan 
Gönüllü oryantasyon toplantısı merkezimizde yapıldı. 
  
       5 Nisan 
Beykozda 45 adet ramazan kolisi dağıtımı yapıldı. 
  
       6 Nisan 
Diyarbakır Erganide sokak hayvanları mama dağıtımı 
  
       8 Nisan 



Afet öncesinde, esnasında ve sonrasında yapılması gerekenler konusunda; gönüllümüz Halit Canbaş 
sunumuyla Platin Ofisde Afet bilinci eğitimi verildi. 
  
       11 Nisan 

-       Tamev toplantı 
-       Tamev ve Liv Hospital işbirliği ile Liv Ulus’ta “ilkyardım Hayat Kurtarır’’eğitimi 
gerçekleştirildi.  Meryem ikmen ilkyardım konusunda bilinçlendirirken arama kurtarma ekip 
üyesi Halit Canbaş da afet bilinci konularında tecrüb ve bilgilerini aktardı. 
-       Valilik il sosyal hizmetler müdürlüğü tarafından yönlendirililen Adapazarı Hendek’te 
yaşayan engellimize tekerlekli sandalye gönderildi. 
  

       14 Nisan 
Zeytinburnu gıda koli Dağıtımı 35 adet 
  
       17 Nisan 
Sarıyer belediyesi Kilyos Sosyal Tesislerinde kalan depremzedelere iftar yemeği 250 KİŞİ  
  
       18 Nisan 

-       Hollanda şirketi Jouy&Co tarafından bağışlanan 1 tır çikolata şekerleme iskenderuna 
gönderildi 
-       Tamev toplantı 
  

       19. Nisan 
Hataya Ekolojik Tarım aracılığı ile gübre ihtiyaç talebinde bulunan çiftçilerimize gübre desteği 
temin edilmiştir. 
  
       20 Nisan 

-       Dernekler masasına başvuru yapıldı-Adım Adım için valilik oluru almak için 
-       Zeytinburnu muhtarlığına 15 koli gıda desteği bırakıldı 
  

       23 Nisan 
Hollanda şirketi Jouy&Co tarafından bağışlanan 1 tır çikolata şekerleme İskenderun’a gönderildi. 
Gönderilen ürünlerin dağıtımı TAMEV gönüllüleri ve Gönül sofrası elemanları tarafından sağlandı. 
  
       25 Nisan 
Sivil Düşün Proje  için uzman Sema hanım ile bir toplantı gerçekleştirdik. 
  
       26 Nisan 
Tamev Derneği ile Liv Hospital Hekimleri, Yeniden Antakya Platformuna katkıları ile Şef Jale 
Balcı, toplum gönüllüsü Monik İpekel ve Bahçelievler Belediyesi işbirliği ile sıcak bayram 
sofralarında Hatay’da bulunan depremzede vatandaşlarımızla Medeniyet Sofrasında buluştuk. 
Kurulan sofralarda Antakyadaki depremzedelerle kucaklaşırken çocuklarımıza da hediyeler 
götürdük. 
  
       29 Nisan 
Liv Hospitalve Notre Dame de Sion  işbirliği ile Çocuklarımız Geleceğimizdir diyerek çıktığımız 
yolda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk bayramında çocuklarımızla kucaklaşarak kutladık. 
‘’Çocuklarımız İçin Hep Birlikte’’ etkinliğimizi gerçekleştirdik. 

  

MAYIS 

       2 Mayıs 
Engelliler federasyonu Başkanına Bim Market kartları bırakıldı. 
  



       4-6 Mayıs Liv Boneadea işbirliği ile Bakü ziyareti yapıldı.  
Liv Bona Dea Hospital ve TAMEV isbirligi ile Haydar Aliyev'in dogumun 100. yilinda Bakü'de 
Azerbaycanli 100 otizimli çocugumuzla kucaklastik. Liv Bona Dea'nin tüm saglik kontrollerini 
üstlendigi otizimli çocuklarimizin hazirladiklari muhtesem dans gösterisi organizasyonumuza renk 
katti.  Tek millet iki devlet anlayisi ile cocuklarimizin yüzü gülsün diye çiktigimiz bu yolda, 
Azerbaycanli otizimli çocuklarımızı unutmadık .. Çocuklarimiz için hazirladigimiz seker ve çikolata 
ikramlarini dagitirken varligi ile çocuklarimizin mutluluguna mutluluk katti. Bakü ziyaretimizde 
Nobel müzesi ve Şehitlik ziyareti sonrası Sakine Babayeva - Kadın İşegötürenler Federasyonu 
başkanı, Vüqar Zeynalov-Azerbaycan İşegötürenler Konfederasyonu başkan yardımcısı ve iş 
kadınları ve AŞK ile toplantı yaparak neler yapabilirizi konusunda fikir alışverişi yaptık. 
İkinci günde Cumhurbaşkanı yanında SKT-lara Devlet Desteği Kurumu başkanı, millet vekili Azay 
Kuliyev ile Bakü’deki stk lar ve Tamev olarak işbirliği görüşmesi gerçekleştirildi.. Cumhurbaşkanı 
Danışmanı Aygür Attar hamımın davetlisi olarak yazmış olduğu Karadağ kitap tanıtımına katıldık. 
  
       8 Mayıs 
TAMEV 2. Genel Kurulu gerçekleştirildi. 
  
       11. Mayıs 
İstanbul Valiliği Basın Danışmanı Banu Karakuş ile Valilik İl binasında görüşme gerçekleştirdik. 
Sonrasında İstanbul valiliği aile ve İl sosyal hizmetler Müdürü Nihal hanım ile projeler konuşuldu. 
İhtiyaç sahibi ailelere verilmek üzere 35 adet market destek kartı bırakıldı. 
  
       12. Mayıs 
Şefkat nefesiyle gelen sağlık Şefkat Nefesiyle Gelen Sağlık’ etkinliğimizde sağlıklı Yaşam ve Yoga 
Koçu Ece Vahapoğlu’nun  ‘’Şefkat Nefesi’’ eğitimi yanı sıra  Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. 
Ferah Ece’nun  ‘Sağlıklı Nefesin Püf Noktaları’ sunumu ve ses terapisti Sırma Belin’in  ‘Ses ve 
Frekans Sesi İle Holistik İyilişme’ konularını anlatarak küçük ses örnekleri sunduğu çalışmalar ile 
bizlerde koşuşturma sırasında derin bir nefes aldık. Hem  keyifli hem de birikimlerle dolu bir etkinlik 
oldu. 
  
       17. Mayıs 
Tamev olarak bu yıl Ramazanda 500’e yakın Gıda Kolisini ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdık. Destek 
olması dahilinde ihtiyaç sahiplerine gida ve erzak içeren kolilerimizi dağıttık. Engelliler Eğitim 
Enstitüsü Derneğine onlardan gelen talep doğrultusunda ise market destek kartları olarak verdik. 
Erzakların bulunduğu koli yerine gıda yardım kolisi tutarının karta yüklenerek ihtiyaç sahibi 
engellilerimizin belirlenen marketlerden alışveriş yapmalarını sağlayan kartları Bakırköy’deki 
dernek merkezine teslim ettik. 
  
  
       26. Mayıs 
28 Mayıs Dünya Açlık Günü ve takip eden Haziran ayının ilk haftası Dünya Açlık Haftası olarak 
tanımlanması sebebiyle bu günlerde tüm dünyada açlıkla mücadele konusu gündeme gelmekte, bu 
vesile ile açlık sorunu ulusal ve uluslararası düzeyde ele alınmakta, açlıkla mücadele yolları 
kapsamlı olarak tartışılmaktadır. Adımızda da, amaçlarımızda da yer aldığı gibi Toplumsal Açlıkla 
Mücadele Ve Eğitim Derneği olarak bir dizi planlanan etkinliklerimizin ilki 28 Mayıs tarihinin seçim 
gününe denk gelmesi dolayısıyla 26 Mayıs Cuma günü Engelliler Eğitim Enstitüsü Derneği ile 2030 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nın ‘Kimseyi geride bırakma!’ sloganı ile de uyumlu olarak asıl 
engelin ruhta ve zihinde olduğunun bilinci ile;  Engelliler Eğitim Enstitüsü Derneği kursiyerlerinden 
75 öğrenciyi anneleriyle beraber sevgili gönüllümüz Betül Gülbahar’ın derneğimize açtığı Avrasya-
1 Vakfı’nda ağırladık. Özünde insana ve yaşamlara dokunarak iyilik yaratmak olan gönüllülük de 
artık daha katılımcı süreçlerle fark yaratmaya odaklanıyor bilinci ile El ele verirsek aşılamayacak 
engel yoktur dediğimiz etkinliğimiz ile özünde insana ve yaşamlara dokunarak iyilik yaratmak olan 
bu yolculukta siz sevgili gönüllülerimizle fark yaratmaya odaklı olarak çalışmalara devam diyoruz.. 

HAZİRAN 



       7 Haziran 
Liv Ulus İstanbul Lavanta sunumu ve projeler konulu toplantıya katıldık. 
  
       9. Haziran 
TAMEV Dünya Açlık Haftası “Sevgi Evlerinde Sevgi Sofrası etkinlikleri “ kapsamında koruma 
altında yaşayan 13-18  yaşındaki gençlerimiz ile şef Yıldız Öz Samaha'yı buluşturduk. Emrullah 
Turanlı Sevgi Evi Müdürü Fatma Keleş ve Emrullah Turanlı Sevgi Evleri Koruma Derneği Başkanı 
Asiye Pekmezci ile tüm dernek üyeleri bizleri mükemmel ağırladılar. 
Amacımız farkındalık yaratarak geleneklerimizde önemli yer edinmiş sofra sohbetleri ile fırsat 
eşitliği yakalayamayan insanlarımızın seslerini duyurabilmekti. 
Bu etkinliğimiz sonrası kendi içinde bir proje yaratarak hepimizi gururlandıracak bir şekle evrildi. 
Kızlarımızla mutfakta birlikte pasta pişirme etkinliği Şef Yıldız Öz Samaha’nın her hafta 10 yuva 
kızına kendi atölyesinde temel pastacılık eğitimleri vermesi şekline dönüştürüldü. Eğitimlerini 
tamamlayan kızlarımıza sertifika verilecek ve en önemlisi bu sektörde işe yerleşecekler. TAMEV 
olarak dernek misyonumuz doğrultusunda kızlarımızın eğitimi ve istihdama katılımı öncelikli 
çalışma alanlarımız içinde yer almaktadır. 
TAMEV olarak yaptığımız etkinliklerin böylesi bir yola evrilmesinden duyduğumuz gururla 
kıymetli Şefimiz Yıldız Öz Samaha’ya kızlarımıza yapacağı önderlik için şimdiden teşekkürlerimizi 
iletiyor; birlikte yapacağımız çalışmalardan oluşacak sinerji ile çıkacak sonuçları merakla 
bekliyoruz. 
  
       9. Haziran 
TAMEV Dünya Açlık Haftası etkinlikleri kapsamında sokaklarda, barınaklarda yaşayan patili 
canlarımızı da unutmadık ve "BİR KAP MAMA BİRAZ SEVGİ” diyerek sokak hayvanlarının 
korunmasına ve bu alanda farkındalığın artırılmasına katkı sağlamaya devam ediyoruz. 
Bu amaçla 9 Haziran Cuma günü Kartal Yakacı’ta Aydos Ormanlarında dağıtıcılardan Cevahir 
Hanımla sahipsiz canlara mama dağıtımını gerçekleştirdik. 
Doğaya, çevreye ve tüm canlılara olan sorumluluğu her zaman ön planda tutan TAMEV olarak, 
bugüne kadar gerek kurumsal bazda gerekse bireysel inanarak destekleyen, can dostlarımızın 
arkasında duran projeler üretmeye devam edeceğiz. 
  
  
       14.Haziran 
Engelliler Eğitim Enstitüsü Derneği kursiyer öğrencileri ile düzenlenen “Zihinsel Engelli Satranç 
Turnuvası” yanı sıra “Mangala Turnuvası” da gerçekleştirildi.. Özellikle strateji ve zeka oyunu 
Mangala ve Satranç turnuvalarının yaygınlaştırılması ve engelli bireylerin hayatında bir farkındalık 
yaratması için TAMEV aracılığı ile Avrasya-1 Vakfı destekleriyle hayata geçirilen etkinlik ile 
Engelli Eğitim Enstitüsü Derneğinden yaklaşık 15 kursiyer eğitmenleri eşliğinde yarıştılar. 
Turnuva sonrası tüm katılımcılara plaket verildi, sonrasında vakıf tarafından hazırlanan öğle 
yemeklerini ve pastalarını yiyerek mutlulukla günü tamamladılar. 
Çocuklar yemekteyken gerçekleştirdiğimiz toplantı sonucunda TAMEV olarak Engelliler Eğitim 
Enstitüsü Derneği ile Avrasya-1 Vakfı arasında köprü kurduğumuz iki güzide kurum arasında farklı 
projelere adım atıyoruz. İlerleyen günlerde büyük bir mutlulukla duyuracağız. 
Ve sevgili gönüllümüz Betül Gülbahar; siz Avrasya-1 Vakfının kapılarını derneğimize açarak vesile 
oluyorsunuz bizlerde sizin açtığınız o yollarda iyilik için yürüyoruz.. 
Doğaya, çevreye, insana, canlıya ve de özellikle engellilere ihtiyaç duydukları sorumluluğu ön 
planda tutan anlayışla çalışıyoruz. Onların herzaman yanında olan anlayışımızı bundan sonra da 
sürdüreceğiz. 
  
19. Haziran 

Tamev ve liv Hospital işbirliği ile düzenlenen Yaz festivali etkinliğinde Kilyosda barınan 
depremzede çocuklarımız ile Kifder derneği çocuklarımız bir araya gelerek keyifli vakit geçirdik. 

       27. Haziran 
Açlığa karşı hep birlikte elele kapsamında kurban eti dağıtımlarına başladık. 



  
       29. Haziran 
Kurban eti dağıtımlarına devam edildi. 
  
       30. Haziran 
Engelli Eğitim Enstitüsü kursiyerleri olan engelli çocuklarımızın ailelerine 6 adet Kurban etini 
ilettik. 

TEMMUZ 

       2. Temmuz 
Kurban eti dağıtımlarına devam edildi. 
  
       30. Temmuz 
Hatay Samandağda çadırda yaşamını idame ettirmeye çalışan depremzedemize ihtiyacı 
doğrultusunda klima ve çamaşır makinasını temin ettik. 3 çocuğu içinse 3 bisiklet temini sağlandı. 
  

AĞUSTOS 

       2. Ağustos 
TAMEV Bodrum Buluşması 
       7. Ağustos 
Iğdır’da ekonomik şartları üniversite sınavlarına hazırlanmaya el vermeyen bir kız çocuğumuza 
bilgisayar temini sağlandı. 
  
       9. Ağustos 
Aşure Dağıtımı Beykozda 500 adet 
  
       10. Ağustos 
Sıcak günlerde kimsesiz patili canlarımızı unutmadık Aydos ormanlarında mama dağıtımı 
gerçekleştirdik. 
  
       18. Ağustos 
Tamev Burs Fonu oluşturulmasına karar verildi 
  
       21. Ağustos 
Hatayda yaşayan depremzedelerimizden bize ulaşan bir babaanne torununun işitme cihazına pil 
temini yapılmıştı. Biten pillerin yenisi temin edilip gönderildi. 
  
       21. Ağustos 
Tamev Burs hesabı oluşturuldu. TR58 0004 6013 6288 8000 0381 81 
  
       25. Ağustos 
Burs Yönetmeliği hazırlık çalışmaları başladı. 
  
       10. Eylül 
16 ekim dünya gıda günü için yapılacak etkinliklerle ilgili çalışmalar başladı. 
  
       11. Eylül 
Bir Öğün de Benden Projemiz sms hattı hayata geçti. 8787 
  
       17 Eylül 
Kasder Derneği bahçesinde kas hastaları ve ailelerine düzenlenen piknikte bir öğün de benden 
diyerek destek olduk 
  



       18. Eylül 

      29 ekim 100. Yıl kutlamaları kapsamında Finansbank için dosya hazırlandı. 

       19. Eylül 
Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğünün eş faydalanıcı olarak yer aldığı Sivil Katılım Projesi 
kapsamına kayıt olduk. 
  
       27. Eylül 
Antakya ziyaretinde tanıdığımız işitme engelli çocuğumuzun işitme cihazı temizliği için gerekli aleti 
ve bir yıllık pil ihtiyacını temin ettik. 
       28. Eylül 
İstanbul Tıp Fakültesi 2. sınıf öğrencisi Serhat Sarıkülah’a ihtiyacı olan steteskop alınarak teslim 
edildi. 
  
  
       1. Ekim 
Dünya Yaşlılar Günü nedeniyle Mecidiyeköy Asude Yaşam ve Sağlık Merkezi (huzurevi) kalan 
37’si kadın 22’si erkek toplamda 59 yaşlımıza istekleri olan kışlık çorap ve kuru pasta temin edildi. 
Gönüllümüz Nilay aracılığı ile TİD Çevirmenleri Geliştirme ve Destek Platformu ile ortak 
gerçekleştirilen etkinlik oldu. 
TAMEV olarak yaşlılarımız, milli ve manevi değerlerimizi yaşatarak, gelecek nesillere 
aktarılmasında köprü görevi üstlenen, değerlerimizi yarınlara taşımamızı sağlayan, toplumsal 
hayatımızın en kıymetli hazineleri olduğu bilinciyle sağlıklı yaşlanmanın önemine dikkat çekmek 
istiyoruz… 
  
       4. Ekim 
Gönüllü oryantasyon toplantısı Feriye/Süreya Kahvaltı düzenledik. Hem projelerimizi konuştuk hem 
de gönüllülerimizle tanıştık. 
Kahvaltıdan kalan yiyecekleri toparlayarak Beykozda sokak hayvanlarına dağıttık. 
  
       5. Ekim 
Derneğimize bağış olarak gelen topkekler Çavuşoğlu okullarında dağıtıldı. 
  
       6.  Ekim 
Banu Noyanın open stage Cemil İpekçi defililesine gönüllümüz aracılığı ile Özay Tekstil olarak 
kumaş sponsoru olduk. 
  
       10. Ekim 
Sevgili Serkan Hasdemirel ve Seza Demircinin büyük emek ve  maddi katkıları ile  Van daki 
çocuklarımızı ulaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 400 okul çantası, beslenme çantası ve kalemlik ile 
çeşitli gıda paketleri dağıtımı gerçekleşti, 
  
       13. Ekim 
Derbent Spor Kulübü öğrencilerine göz taraması yaptırdık. Göz sağlığı, yaşam kalitesi açısından 
oldukça büyük öneme sahiptir. Bazı göz hastalıkları erken dönemde tedavi edilmediklerinde 
ilerleyerek görme kaybına varan kalıcı hasarlara neden olabilir. Bu nedenle düzenli göz muayenesi 
yaptırmak ve gözlerdeki olası hastalıkları ilerlemeden tespit etmek büyük önem taşıyor. Bizlerde 
göz sağlığının önemin bilinci ile sporcu  gençlerimizin  sağlığına önem veriyor ve onları rutin 
kontrolleri için destek veriyoruz .. Her zaman yanımızda olan sevgili Monik İpekel ve liv 
Hospital  hastanesine doktorlarına ve tüm çalışanlara çok teşekkür ederiz.. 
  
       16. Ekim 
16 ekim Dünya Gıda Gününde açlık, israf ve gıda güvenliğinin önemine dikkat çekmek ve 
farkındalık yaratmak amacıyla Liv Vadi Hospital işbirliği ile Gıdanı Koru-Geleceğini Koru’ dedik. 



Bu bağlamda israfın önlenmesi, atıkların değerlendirilmesi konusunda farkındalık yaratmak adına 
dernek olarak sıfır atık kampanyası başlattığımıza duyurmak isteriz. 
  
       27. Ekim 
Cumhuriyetimizin 100.yılında;  Sabiha Gökçenlerin , Halide Edip Adıvar, Semiha Berksoy ve 
Cumhuriyet'e damga vurmuş bir çok  kadınımızın izinden gidecek kızlarımıza ışık olmak için, 
"Kızlarımız okusun projemizle kızlarımıza dokunarak; karanlığı aydınlatacak ateş böceklerimizin 
çoğalmasına destek vermek için birlikte olduğumuz Cumhuriyet resepsiyonumuz Kozyatağı 
Hiltonda gerçekleşti. 
  
       5. Kasım 
Elvan gruptan gelen bağışları derbent spor kulübü öğrencilerine ikram ettik. 
  
       18. Kasım 
Altı Nokta Körler Derneği İstanbul şubesinde düzenlenen Görme engelliler Domino yarışmasında 
Bir Öğünde benden projemiz kapsamında 120 kişinin yemeklerini hazırladık. 
  
       19. Kasım 
Görme engelliler makarna yarışması Bonservis Gıda Ayazağada gerçekleşti. Bu kapsamında Bir 
Öğünde benden projemiz kapsamında 150 kişinin yemeklerini hazırladık. Ayrıca tüm katılımcılara 
madalya ve sertifikalarını hazırladık. İlk 3’e giren kadın yarışmacılarımıza birinciye phlips buharlı 
pişirici, ikinciye bıçak seti ve üçüncüye arzum okka kahve makinası temin ettik. 
  
       20. Kasım 
Tamev Derneği  olarak  “ Bebekler Aç Uyumasın “ projemiz ile bebek maması ve çocuk bezi 
dağıtımlarımıza devam ediyoruz.. Kemer Muhtarı Fulya Bayramın tespit ettiği  0-3 ay arasında 
bebeklerin ihtiyaç sahibi  anne ve babaları ile bugün muhtarlıkta buluştuk. Bebek maması, bebek 
bezi,  pişik kremi şampuan ve ıslak mendil ve zıbınları ,  ailelere teslim ettik.. Tamev olarak açlıkla 
mücadele eşitsizliğe son mottosu ile herkeze destek olmaya  devam edeceğiz.. 
  
       23. Kasım 
Yasu ajans derneğimizi ziyaret etti. 
  
       24. Kasım 
Öğretmenler gününü gönüllü oryantasyonu ile Arnavutköy zıpkında kutladık. Projelerimizde her 
daim yanımızda olan ve yeni katılan gönüllülerimizle keyifli zamanlar geçirdik. 
  
       20.Aralık 
Kuruluşumuzun 3. yaşımızı kutladık. 
  
       24. Aralık 
TAMEV Derneği, Cumhuriyetimizin 100. Yılında  çalışmalarına bir yenisini ekledi. Çiğdem Tunç 
Tiyatrosunun değerli oyuncuları Gözyaşı Sarayı Kösem oyununun  Galasını açlıkla mücadeleye 
katkı sağlamak amacıyla Tamev derneğinin ihtiyaç sahiplerine ulaşmak için hayata geçirdiği BİR 
ÖĞÜNDE BENDEN  projesi için oynadılar. Cemiyet ve iş dünyasından bir çok destekçinin  katıldığı 
etkinlikte  ve sponsorlarımızın desteğiyle çok anlamlı ve güzel bir etkinlik oldu. Sanata ve 
sanatçıya  destek olmanın gurur ve mutluluğunu yaşarken İyilik yolculuğunda yanımızda olan olan 
herkeze çok teşekkürlerimizi sunduk. 
Tiyatro oyunumuzu için alınan her bir bilet ile “Bir öğün de Benden projemiz ile açlıkla mücadele 
için destek olurken bir yandan da sanata ve sanatçıya da destek olmak amacıyla bu 
anlamlı  organizasyonu üstlendik. Bilindiği üzere coronadan beri tiyatroların ve sanatçıların da hem 
ekonomik hem de sanatsal anlamda desteğe ihtiyaçları var.. Bizim dernek olarak misyonumuz da 
toplumun her kesinine fayda yaratmak… Bir üçüncü faydada üniversite gençlerimizi sanatla 
buluşturmak oldu. 
Hacıbozanoğlu- baklava 



Bonservis Gıda ve Danone- sıcak salep 
Sertdemirel ailesi- acıbadem 
Arzum- Türk kahvesi 
Sami Kuruyemiş- Lokum 
Durmuş Arıkan- sıcak çorba 
  
       27. Aralık 
Her yıl TAMEV YENİ YIL Umut Paketlerimizi ihtiyaç   sahiplerine ulaştırıyoruz.. Bu yıl da 
Doğudaki çocuklarımıza umut olmaya karar verdik. Kırsal alanlarda ve köy yerleşkelerinde kadın 
çocuk sokak dostları demeden yardım kampanyalarını yürütüyoruz. Soğuk havaların gelmesiyle 
çocuklarımız ve sokak dostlarımız şimdiden zorluklarla karşı karşıya kalmış bulunmaktalar. Bu 
zorluklar içerisinde çocuklarımız için atkı-bere, mont ve bot; sokak dostlarımız için barınak ve 
yiyeceğe ihtiyaç olduğu bilinciyle Diyarbakır Erganide 47 çocuğumuza ihtiyaçlarını temin edip 
yerlerine ulşatırdık. 
  
       29. Aralık 
Tamev Derneği  olarak  “ Bebekler Aç Uyumasın “ projemiz ile bebek maması ve çocuk bezi 
dağıtımlarımıza devam ediyoruz.. Demirciköy Muhtarının tespit ettiği  0-3 ay arasında bebeklerin 
ihtiyaç sahibi  anne ve babalarına Bebek maması, bebek bezi,  pişik kremi şampuan ve ıslak mendil 
ve zıbınlar ailelere teslim edildi. Tamev olarak açlıkla mücadele eşitsizliğe son mottosu ile herkeze 
destek olmaya  devam edeceğiz.. 
  
  
  
  

 
 


